

小南湖（凯莱）酒店品牌提升改造项目电梯设备采购安装中标候选人公示
（招标编号：JSKYGK-07）

公示开始时间：2025-08-04 公示结束时间：2025-08-06

一、评标情况

小南湖（凯莱）酒店品牌提升改造项目电梯设备采购安装：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名：徐州富奥电梯工程有限公司，投标报价：82.868827 万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：60天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(徐州富奥电梯工程有限公司)的项目负责人：/；/

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(徐州富奥电梯工程有限公司)的资格能力条件：响应；

二、提出异议的渠道和方式

本评标结果公示期自2025年8月4日起至2025年8月6日止。投标人或者其他利害关系人对上述评标结果有异议的，应当在公示期间以书面形式向招标人提出。公示期满对评标结果没有异议的，招标人将发布中标结果公告并签发中标通知书。

三、其他

根据工程招标投标的有关法律、法规、规章和该工程招标文件的规定，小南湖（凯莱）酒店品牌提升改造项目电梯设备采购安装的评标工作已经结束，中标候选人已经确定。本次招标采用综合评估法，现将中标候选人公示如下：

一、中标候选人情况：

1、中标候选人第一名：徐州富奥电梯工程有限公司

投标报价：828688.27元

工期：60日历天

质量标准：合格

免保期限：整机2年，主要部件和安全保护装置5年

2、中标候选人第二名：徐州市顺泰电梯有限公司

投标报价：818999.99元

工期：60日历天

质量标准：合格

免保期限：整机4年，主要部件和安全保护装置7年

3、中标候选人第三名：江苏通菱机电工程有限公司

投标报价：802842.41元

工期：60日历天

质量标准：合格

免保期限：整机2年，主要部件和安全保护装置7年

二、无效投标文件投标人名称和判定依据：江苏旭和机电有限公司未提供全部电梯品牌体系认证证书。

五、拟定中标人：徐州富奥电梯工程有限公司

六、备注：

本评标结果公示期自2025年8月4日起至2025年8月6日止。投标人或者其他利害关系人对上述评标结果有异议的，应当在公示期间以书面形式向招标人提出。公示期满对评标结果没有异议的，招标人将发布中标结果公告并签发中标通知书。

江苏开源工程咨询监理有限公司

2025年8月4日

四、监督部门

本招标项目的监督部门为徐州市文化旅游集团有限公司。

五、联系方式

招 标 人： 徐州市文化旅游集团有限公司
地 址： 徐州市泉山区科技广场集群路西100米综合楼
联 系 人： 薛喆
电 话： 0516-68165378
电 子 邮 件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏开源工程咨询监理有限公司
地 址： 徐州市新城区吉田商务广场C栋315
联 系 人： 李澄
电 话： 15895289977
电 子 邮 件： 522785066@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：李澄（签名）
招标人或其招标代理机构： （盖章）